

כתב כמויות

20/03/2023

דף מס': 001

שיקום דרך השלום

מס. קטלוגי	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 01 שיקום דרך השלום					
תת פרק 01.1 עבודות אספלט					
	מצע מסוג א מפוזר ומהודק בשכבה בעובי 5 ס"מ עד 20 ס"מ	מ"ק	360.00	140.00	50,400.00
	חספוס אספלט בעובי עד 1 ס"מ לרבות טאטוא	מ"ר	5,400.00	5.00	27,000.00
	ריסוס ביטומן יסוד בשיעור 1 ק"ג/מ"ר	מ"ר	1,800.00	2.00	3,600.00
	שכבה מקשרת מבטון אספלט בעובי 3 ס"מ מתערובת עם אבן דולמיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4) ביטומן PG 68-10 , לרבות פיזור והידוק .	מ"ר	5,400.00	35.00	189,000.00
	שכבה מקשרת מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולמיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4) ביטומן PG 68-10 , לרבות פיזור והידוק .	מ"ר	1,800.00	40.00	72,000.00
	הכנה והנמכת שטח כולל פינוי החומרים העודפים	קומפ'	1.00	12,000.00	12,000.00
					354,000.00
סה"כ 01.1 עבודות אספלט					
					354,000.00
סה"כ 01 שיקום דרך השלום					

20/03/2023

כתב כמויות (ריכוד)

דף מס': 002

שיקום דרך השלום

סך פרק	סך תת פרק	
354,000.00	354,000.00	פרק 01 שיקום דרך השלום תת פרק 01.1 עבודות אספלט סה"כ 01 שיקום דרך השלום

סך הכל	
354,000.00	סכום לחישוב הנחה
	הנחה כללית %
	סה"כ לאחר הנחה
	17% מע"מ
	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן